uerunt Unde ait si alię gentes q̄ non a deo peccauerat biberunt de calice ire dei quoniam tu q̄ magis peccasti impunita remanebis.

Cicut fecisti fiat. Simile legitur in ps. Memor est domine filio rum edō i. d. bierusale. dicentū e. e. v. a. f. in ea. Unde et p̄tra babilonem imp̄cat. p̄pheta. Filia babilonis misera. b. q. r. t. r. t. t. quā retribuisti nob.

Beatus q̄ t. r. a. p. s. a. p.

Quoniam enim bibisti. Sicut cum babilonijs letabar is te testrūctione bierusalem ubi erat templuz meum et altare. ita deletabuntur in effusione tuisanguinis gentes q̄s tunc tecum habebat babilonius in p̄sidio.

Bibent om̄. gen.

Lōtrarie fortitudinei suplicijs reputate. vñ ḡanci ḡtutes aduer lange

Et absorbebūt.

Nec solū letabunt in tua p̄ditō. Et etiā ab sorbebūt occidendo. ita vt sint ydumgi q̄s non sint. vel ille ḡetes erāt quasi non sint. q̄ q̄ absorbent te absorbebūt a medis. q̄ si cut babilonijs alias ḡtes ita medi babiloni os vicerunt. vñ medos macedones. vñ macedo nes romani. romanos dixit.

Eterūt quasi n. s.

Quicq̄ nō adharet illi q̄ dicit. ego sum: nūbiſ est. Et iēti ergo q̄ cum eo nō sunt pibūt vñ die indicij it a retribuet eiſ sicut ipſis q̄ peccauerūt contra eccliam.

Et i mōte syon.

Al. Distructis opibō carnis. vñ terreno ipso desolato. Ecclia erit saluatio eoꝝ q̄ a ma tre nō exierūt. vñ ipsa morabitur sancti sanctorum. vñ domus supplantatiū vicia possibunt eos christia nos effectos. q̄ se pri possederāt. vñ domus esau. i. terrenorum nō poterit sustinere disputationē ignitā catholicoꝝ b̄ deuorabunt in suā salutem. vñ non erant reliquie domus esau.

Et erit factus. Dominus reuersus ad templum quod pro peccatis dimiserat. Vel erit sanctus ipse mōs syon. ppter cultum dei qui ibi celebrabitur. et tunc qui reuersi fuerint. vel de duabus. vel de decem tribi parit pugnabunt contra idumgos. quibus idumei non poterūt resistere. sicut nec sis p̄la igni.

Et erit domus iacob. Per iacob duæ tribus. p̄ ioseph decem. q̄a ieroboam q̄ p̄mus in illis regnauit. te ioseph fuit

Hec omnia iudei de répore antichristi interpretantur quem p̄ christo recipient. Et quidquid cōtra idumgam dicitur. ipsi de romano imperio

sommiant dictum. Nos vero sub corobabel iam factū esse intelligimus. l̄ q̄tidie in ecclia. et in regno animē cōtra carnem in uno quoq̄ coplēti vi demus.

Cetereditabūt. Reuerso iuda in regnū hi qui in meridie habita bant. vñ habebant angustos termios. occupabāt montana idumgorū. vñ de duabus tribubus p̄s in campestribus crāt i lida. emaus. diopoli. ni copoli. possidebunt quinq̄ v̄rbes phylistinorum. gaçam. ascalonem. aco tum. accarō. geib. Bi latabis etiam iuda vñ q̄s effraim vbi nunc ē neopolis vñ rad regio nem scilicet vbi nunc est sebaste. beniamin vero cui terminus est ab bierusalem contra leptentrionem possi debit cunctam arabi am q̄ p̄s galaad dice batur. nunc gerasa di citur.

Rusaleim que in hospchoro est. possi debit ciuitates austri. Et ascēdet sicut fuit zorobabel. Sicut in libro iudi cum leḡ dominus miseric̄ salvatores ad librationem populi sui. vñ cōvenit. vñ qui iudicent et discernat idumeos. sicut subfectos et seruientes.

Saluatores in montem syon. vñ iudicēt omnibus subiugatis. vñ paratum per apostolos. Mirabilis deus in s. s. vñ care montem esau. vñ erit deo regnum.

Incepit plogus in ionam prophetam.

Anctū ionām

h̄ebrei affirmant filium fuisse mulieris viduę sa reptanz. quē helias p̄pheta mortuū suscitavit. matre p̄ea dicente ad eū. Nūc cognoui q̄ viz dei es tu. vñ verbum dei in ore tuo est veritas. Ob hanc causam etiam ipsum puerum vocant amathi. Amathi enim in nostra liguā veritatem sonat. Et ex eo q̄ veruȝ helias locutus est ille qui suscitatus est filius dicit esse veritatis. Ideo de veritate columba nascit: quia ionia columba sonat. In comediationem autem israel ionas ad gentes mittitur. q̄ nūiue agēte penitentiam illi in malitia p̄seuerant. Temporibus quippe iero

stum p̄babit. et vīta incendet. Transmigratio vero bierusalem. vbi fuit vīlio quondam pacis. nūc toto orbe diffusa possidebit ecclias veri lūminis. et tunc ascēdent saluatores apostoli. de reliquijs iudeorum electi. speculam montis ecclia. et deponentes iudaicam superbiā et vniuersoz montium qui se aduersus dei scientiam erigunt. domino regnum gabūt

Dicitice qui sunt i vero lumine. et qui te nēt campellia humilitatis possidebūt magistros gentilium qui montibus compātūt ppter philosopbiā et eloquentiam. et etiā phylistinū discipulos illorum qui alienigenē dicuntur. Possidebunt etiam hereticos ecclias qui fructificationem et custodiā mandatorum dei promittunt. Porro beniamini. i. filii tetr̄. s. populū christianū possidebat galaad. i. indeos a quib̄ transmigravit testimoniz ad christianos.

Et transmigratio exercitus huius.

Al. Barepta angustia panis vel incendiū. Abanaam mōs vel negotiator vñ būmilis. Quando vero transmigratio filiorū israel dimissi occidente littera veniet ad spiritum vivificantem. mouebit cūcta que legis sunt. et de multis in margaritis vīam ne sociabitur humilius effectus. vñ vīa fuit ante tribulatio panis. pa

stum p̄babit. et vīta incendet. Transmigratio vero bierusalem. vbi fuit vīlio quondam pacis. nūc toto orbe diffusa possidebit ecclias veri lūminis. et tunc ascēdent saluatores apostoli. de reliquijs iudeorum electi. speculam montis ecclia. et deponentes iudaicam superbiā et vniuersoz montium qui se aduersus dei scientiam erigunt. domino regnum gabūt

Iona columba polteria naufragio suo pafionem domū pafionem manum ad penitentiam redire. et sub nomine nouae salutis genitio denunciari.

Iona columba polteria naufragio suo pafionem manum ad penitentiam redire. et sub nomine nouae salutis genitio denunciari.

Iona columba polteria naufragio suo pafionem manum ad penitentiam redire. et sub nomine nouae salutis genitio denunciari.

Iona columba polteria naufragio suo pafionem manum ad penitentiam redire. et sub nomine nouae salutis genitio denunciari.

C Jonas columba et volens filius amathi qui fuit de geth. que est in ofir ad gentium hec in mittit missus cōtemnit. contēnens fugit. fugiens dormit. Propter quē peditat nautis. **S**ors latētē repit. cōtus abiectū denora ut et orantem reuomit. Reiectus p̄dicavit submersiōnem. Sed contristatur in penitentiā vrbis. et saluti gētū inuidet. Haudet etiam edere virens vmbaculo. et dolet subito crescentis. Cuius sepulcrū in quadam urbium geth in vniculo dēmōstrat. qui est in scđo militario seffori itinere q̄ p̄gitur tyberiadē.

Et factū est Ad ea q̄ in mente p̄p̄betē sp̄a p̄uoluebantur. cōtinuab̄c coniunctio salicet et.

Et factū est Nō rēp̄bōte multa in sp̄itu ridens. de multis in h̄c v̄ba p̄p̄pit. **C**onuertit. Nū dum. ut quis cōtemp̄t indēns. totus mūndus recipiat. quē quā si pulchram domum fecit tenui homini sibi seruituro. q̄ quia per superbiā abertauit. ad penitentiā renocatur.

Frauenfrolio ceteram bonis. **A**ll. **T**unc in sapientia tua in nobis ligeret. et illi qui p̄veniunt. **C**onuertit. **N**on dicitur. **D**omini. ut quis cōtemp̄t indēns. totus mūndus recipiat. quē quā si pulchram domum fecit tenui homini sibi seruituro. q̄ quia per superbiā abertauit. ad penitentiā renocatur.

Jonas qui int̄p̄tatur columba. mittit ad niniue q̄ speciosa dicit. Sic ch̄ristus spiritus sancto plenus ad mundum qui ex artificio creatoris h̄m̄ ḡrcā lingam̄. cosmos id ē omatus et p̄p̄leer dicit. Unde. vidit deus cūta quā fecerat. et erant valde bona. Quē ergo contemp̄lit israel. totus mādas exaudit. vt deposita sup̄bia qua corrut. p̄ descendētē dei filii. humiliis in celum ascendant.

Cum ionas h̄m̄ interpretationē ipsius. ch̄risti figuram p̄ferat. non est necesse vt totum ordinē h̄istorię scđm̄ allegoriam ad ch̄ristum nitam̄ referre. **S**ea tāntū q̄ sine p̄cilo interpretationis lane possunt intelligi. **C**ū enim sicut ait ap̄tolos in p̄mis pentibus sacramentū ch̄risti et ecclie p̄missum sit. non omnia q̄ de ip̄lis pentibus dicunt. ad hoc sacramentū possunt referri.

Quia ascendit. Simile in genesi. Clamo sodome et gomore multiplicans est. Et ad caim. Vox sanguinis fratris tui c. a. m. d. t.

Et surrexit. Rouserat p̄p̄eta reuelante spiritu q̄ penitentia gentiū rūna sit indēm̄. et ideo amator patrī. non tam innidet niniue. q̄ cupit non p̄ire populi suū. Sciebat enim moysē orante dominū occasionem liberatiōnē israelitārū habuisse. Viderat etiam p̄p̄heros mitti ad indēm̄ os ad penitentiā. puocandos. balaam enī diuinū de salute indēm̄ p̄p̄he tasse. dolet ergo se solū electū q̄ ad hostium ciuitatē mittat. vbi est ydoloz cultus et dei contemptus. Sciebat etiā q̄ quādoq̄ gētū crederet et iudicata

boe regis israel. qui deo derelicto cum populo suo in samaria ydolis sacrificabat. ionam prophetā fuisse quartus liber reguz indicat. Is cum prophetia illuminante peccatores ciuitatis niniue dei niseri cordiam consecuturos videret. ne falsa predicare videtur: ad denunciandum interitum eiusdem ciuitatis ire nolebat. Nam sicut deus ad abraam de impietate sodomorum et gomorreorū loquēs dixit. clamor iodomoruz et gomorreorum puenit ad me. ita et de niniue dicit. eo q̄ ascenderit clamor malicię eius ad eum. **E**t quia sentētia dei de sodomis facta minime revera est. ita et ionas aduersum niniuen plaram sententiam reuocari nolebat. diuinę dispensatōis ignarus. qui salutem hominuz ad se conuertentium magis vult q̄ interitum. **H**oc illi acciderat q̄ et saeto h̄eliseo. qui filium sumamini mulieris in ortuum ignorauit. Iō a cōspectu dei ionas fugere se putabat. humanum aliquid passus dicente dauid. Quo ibo a ip̄u tuo et quo a facie tua fugiam?

Incepit argumentum.

Tonas columba pulceria naufragio suo passionem domini p̄figurans. mundum ad penitentiam reuocat. et sub nomine niniue salutem gentibus denunciat.

excēcāt. Timet ergo ne suo tēpore p̄ occasionē sue p̄dicatōis cōuersis gētib⁹ iudei penitus relinqueret. et ideo fugit.

Charis. h̄m̄ iosephum ciuitas cilicie. h̄m̄ q̄ in galipomenon legit' loc⁹ est indīs. Hebrei vero putant mare generaliter tharsis vocari. Unde in spiritu vehementi conteres naues tharsis. id est maris. Qd̄ magis conuenit fugitivo et timido vt non certum locum fuge eligeret. h̄ sufficeret ei q̄cū

ḡ eum mare deferret

Vel h̄m̄ q̄ tharsis cōtemplatō dicitur. q̄ ad gaudiū quietis ire festinat. magis volens se totum tradere theoricę et p̄frui pulcritudine. et varietate scientiae q̄ significatur p̄ iop̄pen q̄ speciosa dicitur q̄ occasione salutis gētium p̄ire populū. de quo ch̄ristus h̄m̄ carinem erat nasciturus.

Consticēt ch̄ristus assūpta carne quodā modo fugiēs patriz. i. celestia venti i tharsis. i. mare huīus seculi. in quo clamabat. Pater si fieri p̄t. trāseat a me calix iste. ne damnato iudicorū populo. multitudo gentium credat. Et tantū dilexit populu illū. p̄ dilectione patrum et promissione ad abram ut in cruce diceret.

Pater ignoscē illis q̄ nesciunt quid faciunt. Hac enim dilectione in extremo litorie q̄ pulchritudine dicebat eo q̄ in iudea erat. nō vult tollere panem siliorum et dare canib⁹. Sed q̄a venerat ad oves israel. dat vecto ribus h̄cūm. vt q̄ pri mūm populum suūm veneat saluare. saluet accolias maris et inter tempestates. i. suā p̄sionē. et crucis conuictia. submersus in inferno. saluet eos q̄s quāsi in nūni dormiendo

negligebat.

Per fugam p̄p̄he potest significari humanū genus. quando contemnens p̄cepta dei ab eins facie recessit. et mundo se trādidit. et postea se uite contra se mūndi naufragiū compellit reuerti ad eum quem fugiebat. et que sibi salutaria putauerat vertuntur in p̄niciem. nec solum non p̄dest auxiliū hoīm̄ his q̄bus p̄betur. h̄ etiā p̄bentes p̄ter conteruntur. sicut legimus egyp̄tum vastatā ab assūris. quia contra voluntatem dei p̄bebat au xilium israelitū.

Et clamauerūt. Nescientes veritatem. non ignorant dei. p̄udentiā et sub errore religionis sicut esse aliquid venerandum. israel contra nec bonis nec mal̄ intelligit. et ch̄risto plangente p̄lin siccōs habet oclōs.

Et dormiebat. Alijs turbatis p̄p̄ha securus et tranquillus describit. vt i. interioribus nūni placido somno p̄fruatur. Vel p̄t d̄ i. q̄ conscientia fugit et peccati alijs ignoranti causa temp̄statis ip̄se fluctus contra se intumelentes videre non audet. et dormit non ex securitate. h̄ et tristitia. sicut apli in passione domini.

Granis lomnus p̄p̄he significat hominē torpētē sopore erois. cui nō sufficit fugere a facie domini. h̄ insup̄ quadā recordia obruit ignorat dei

tram et securis dormit. et profundum somnium rancum nare sonat
Cropol. Multi sunt qui cum iona nauigantes. et habentes proprios deos
 ad contemplationem gaudi ire festinant. Sed postquam ionas sorte fuerit de
 prehensus. et morte illius mundi sedata tempestas. et mari tranquillitas
 iuddita. tunc unus adorabit deus. et immolabunt spirituales victimae. quod
 recta litteram in medij fluctibus non habebat.

Et dixit vir ad.

Sepe ergo naturam

ventorum et tempore

statum non vident ex

solis causis fluctus

consurgere. Si esset

sorte non quereretur an-

ctorem naufragii. nec

per rem incertam certus

pliculi vitare cuperet.

Cor mathias sorte

eligit. et hunc fugitiu sor

te deprehendit. non agit

virtute sortitum sed vo

luntate dei. qui sortes

regebat incertas. Non

ergo hoc exemplo de

bemus credere vel vi

sortibus. quia priuile

gia singulorum non pos

sunt legem facere com

mune. Voluntate dei

pbarao et nabucu

dono. iudicio somnio

rum futura. pergnoscit

non tam idem ubiq

somniis est credendum

Contra nobis

Sub mira breuitate

interrogat plena re

gio. ciuitas ut ex his ca

pialis agnoscatur.

Hebreus ego sum

Non dixit iudeus sum

quod nomen sponsum

populo scissura. et tri

bum a duabus. sed he

bris quod nomine ge

nerale erat tam duas

bus. et tribus

Cum indicasset se

domini timere. indi

cavit se etiam a facie

ipsius domini fugisse

et eius pcepta non feci

se. ideo timent viri. qui

intelligunt sanctos. et

sanc*ct*is gentis virum.

et magnum esse qui fa

git. sed maiorem enim qui

querit. non audet tra

dere. celare non possit.

Cum cōfiteat crea

torem in aris et aride

cur aridam relinques arbitrat se conditorem maris in mare se posse vitare.

Et dixerunt ad eum

Increpando. Quasi si times deum quem tam poteris

predicas. quoniam putas te cum posse evadere. Vel interrogantes dicant. vo

lentes nosse causam fuge. cur relicta propria terra in mari salutem querat.

Contra faciem tibi Rogant ut ipse sit remedio qui fuit auctor pec

cati. quasi exposuisti causam morbi indica et sanitatis. Ex timore maris

intelligimus iram deum contra nos quod fugitum suscepimus. Sed occidimus te.

et rebatur in mitigenus. Cum vero cultor dei sis. tu es in mare. quid opus

sit facio. nos tu es manus a dhibere. ut sic auerterea ira dei cesset mare.

Et dixit ad eos.

Fugitus deprehensus non dissimulat non negat

sed confessus culpam libenter assumit penam malens ex suo peccato solus

pire quod alij secum peccat et peccat.

Instruit etiam pro salutem et conuersione

fratrum et securus dormit. et profundum somnium rancum nare sonat
Cropol. Multi sunt qui cum iona nauigantes. et habentes proprios deos
 ad contemplationem gaudi ire festinant. Sed postquam ionas sorte fuerit de
 prehensus. et morte illius mundi sedata tempestas. et mari tranquillitas
 iuddita. tunc unus adorabit deus. et immolabunt spirituales victimae. quod
 recta litteram in medij fluctibus non habebat.

Et dixit vir ad.

Naturale est in unquamque in suo giculo plus

de aliis quod de se sparet et are

miebat sopore graui. Et accessit

qui alios debuit consolari turbatus tanto

discrimine.

ad eum gubernator et dixit ei.

Stulte securitatis arguit

contra communem piculum communis siatoratio

Quid tu sopore dormieris? Quid

age inuoca deum tuum. si forte co

gitet deus de nobis ut non peream

us. Et dixit vir ad collegam suum

Venite et mittamus sortes. et scia

mus quare hoc sit nobis. Et mis

runt sortes. et cecidit sortes super ionam

qui quem solet indicauit. cogunt propria voce

confiteri.

Et dixerunt ad eum. Indica no

bis causa cuius istud malum sit.

Quid operis agas? de qua regione de populo cuiusvis.

quod est opus tuum. que terra

tu. vel ex quo populo es tu?

Et transitorum sicut abraam et alijs patres qui

fuerunt pegrini huius mundi.

dixit ad eos. Debreus ego sum.

Non deos quos colitis. sed cum qui omnia fe

cit. et in omnibus potestis est. Et colo quem

vos ignoratis. vel timeo ut seruus. et si non di

ligo ut filius.

et dominum deum celi ego timeo.

De qua fugio sed distinctorem maris. non

terram sed aridam. eleganter vocat

in quo fugio.

qui fecit mare et aridam. Et timu

erunt viri timore magno. et dire

runt ad eum. Quid hoc fecisti? Co

gnouerunt enim viri quod a facie do

mini fuderet. quia indicauerat eis

Et dixerunt. Quid faciemus tibi?

Et facio. et ecce causa quare hec queritur et cessabit mare et aridam.

Et dixit. Quia

nautarum. magnam nimine multitudinem simili confessione posse salvati.

Alii. Hi venti. hi fluctus ad christum et ad ecclesiam peditantem referunt vel ad apostolos suscitantes. qui enim in passione defeterentes. in fluctibus turbatis. dicitur et christus. quia videt me mundus vobis ad contemplationem gaudi. vobis nautigare. ut ubi ego sum et vos sitis. idcirco fremit et me caput denuo.

rare. ut vos piter occidat. ne intelligit quia velut escam in hamo caput. ut mea morte moriatur. Tollite me et mittite me in mare.

Tempestas quod proprietate contra nos pederet.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

Et dixit ad eos. Tollite me. et mitte me in mare.

nire et precipitem suscipit. et p morte habitaculū p̄beret. vt qui in nave ira
tum senserat deū in morte sentiret p̄picium.

Et erationas. Sicut ionas p hoc q̄ fuit tribus diebus. et tri nō
tribus in ventre ceti. indicat passionem. sic et oratio eius t̄pus est orōnis
dubii.

Qui credit tres pu-
eros ita de incendio
liberatos. vt nec vesti-
menta eoz odor ignis
attingeret. non debet
dubitare de salute io-
ne in ventre ceti.

Dicant quidam i-
nascēte. quando sole
fugiente a sexta hora
vñq ad horam nonā
non successit vici. du-
as noctes et dies ibi p-
putadas vñq ad ma-
nesabbati. et apposito
sabbato cum nocte se-
quenti. tres dies et no-
ties computari. alij in
teligat sīnodochicos
i. a parte rotum.

Clamani de tri.
Dum videat immane-
belnam. rictus aptos
recordatus sum dei. et
clamavi. vñ in aquis
cedentibus clamore lo-
cum inneniente. vñ so-
lo cordis affetu.

Quant uñ ad ionā
patet p̄dauis utero
in medio mari fuerit
saluator vero i carne
apparans habitatō
ne huīs terē tem-
pestatis plene exp-
r̄is est. q̄ ad compāto
rem cœlestis habitatō
nis mare et tempestas
dicit. Unde. Infix⁹
sum in limo p. n. ē. s.
Et iterū. Veni in alti-
tudinem maris. et d.
me.

Curta anagogē in
corde mari. i. in medi-
is tempestatis se es-
se cōmemorat. et tamē
inter amaras aquas
tempt⁹ iuxta omia
absq̄ peccato. non sē-
sit amaritudinem aq-
rum. et circumdat et
refoallatus est duce-
dine fluminis. q̄ letissi-
cat cūtatem dei.

In persona ione
pater h̄c omnia ad lit-
teram facta. In christo omnis temptatō sine peccato. que dei voluntate p-
tigit. non optimens b transiens fuit. q̄a in eo vires amilis. vt q̄ in ea pidi-
ter solebat. p̄stum vincentem liberarent.

Abiectus sum. Qui formam serni accepam fragilitatem hominis

unitatū. anteq̄ damās exaudire. dixi. q̄ in te lumine lumen eram. bō fac⁹

abiectus sum. vt p̄b humanū gen⁹ ad te reducam.

Clidebo templum. Hoc ionē conuenit. vel optanti vñ confidenti

quā p̄pheticō spiritu hoc futūrū contemplabat. christo aut̄ conuenit iuxta

q̄d legis. Pater clarifica me apud te. claritate quā habui anteq̄ mundus

ficeret. sicut templū patris est filius. ita et templū filij est pater. de quo ipse

dixit. Ego de parte exiū et veni in mundū.

Dominus piscem grandem. vt de-
i. Sicut fuit ionas tribus diebus et tri nō
tribus in ventre ceti. sic erit filius homis trib⁹
d. et t. n. in c. t.

Glutiōniam. Et erat ionas i vē

tre piscis trib⁹ diebus et trib⁹ nō
i. Postq̄ se lōspite sensit in vēto ceti. conuex-
tū ad erorandū misericordiam dei

Et orauit ionas ad domi-
nū. Christus inter mortuos liber. in inferno vi-
uens clamat. nō derelinques in inferno animā

meam. Domine deus meus. Cum

angustiareur anima mea in me.

Domini recordatus sum. vt veni-
at ad te oratio mea. ad templum

sanctum tuum. Qui custodiūt va-
sib⁹ paratam s̄ que nō relinquit hominem

in vanitate s̄ expectat ut redat.

Non derelinquent. Ego aut̄ in voce

Meū qui sum hostia et pontifex.

Laudis immolabo tibi. quecunq̄

vouū reddam pro salute domino.

i. Precipit ceto. abissū. et inferno. vt terris re-

stitutū saluatoꝝ. et mortuos secum plurimos

educat qui mortis vinculis tenebant.

Et dixit dominus p̄scī. Euōme il-

lum. Et euōmuit ionam in ari-

dam.

Ca. . III.

Hoc dicit p̄phete qua-

re non fecisti quod p̄cepe-

ram. sufficiat ad correcōz

Factū est

naufragij devoratio. vt

qui impante nō senserat

sunt vñm liberantem.

verbū domī ad

ionam sedō dicens. Surge et va-

de ad nūnūnū civitatem magnam

et p̄dica in ea p̄dicationem quam

p̄dātē. Ego a meipso non loquor.

i. a morte s̄. Sine morta obedens

filium. s̄ chris⁹

ego loquor ad te. Et surrerit io-

nas et abiūt in nūnūnū iuxta verbū

Abissus valla. Abissus hic accipiunt strarie foetidines. vel tor-
mentis dedit potestates ad quas in euāgeliō rogāt demones ne cogant
ire ut torqueantur.

Pelag⁹ operuit. Hystoria patet q̄ ionas venerit vñq ad p̄funda e-
rarum qbus q̄si rectib⁹ et columnis dei volūtate terre globus sustentat.

Call. In christo hoīe
p̄ncipale et q̄si caput
fuit aīa q̄ descendit
ad inferiora loca. ub i
aī hoīm b̄ dyaboli
p̄tate tenebāt. Isti sūt
rectes q̄ phibēt aīas
ab inferi exire. hos v̄e
ctes frāgit dñs. et eos
q̄ clausi tenebāt libat.

Cū angustiareſ
Hec christo. ouenit
dū dicit. tristē aīa m.
v. a. m. Et itez. Pat
in man⁹ tuas. c. m.

Cū veniat ad. Id
circo i tribulatōne dei
mem or fui vt d̄ erre
mo mar̄ orō ad celos
scādat. et veniat ad tē
plū sāctū tuū i q̄ gēna
beatitudie frueri. petit
aut̄ q̄ p̄tifer. vt orō
sua ascēdat ad tē ut
i corpē suo p̄ls liber.

Cui custodiūt
Luz oīa līnt vanitas
oēs ex necessitate faci-
unt vanitatem. b̄ nō oēs
custodiūt q̄si thesauꝝ
nec diligūt q̄d faciunt

Non ḡ toti humano

geneei misericordiam

tenegat.

De nāta misericor-
dī p̄t̄ est vt saluet p̄ de-
mentiā q̄s saluare nō
p̄t̄ p̄ iustiā. sed nos
misericordiā se offeren-
tem vicio nostro relin-
q̄mus. Et nota q̄ p̄
pheta i vētre cūtū sui
p̄cili oblit⁹. de nāta
rez generali sententia
phylosophatur.

Cudge dū suāt̄ tra-
ditōes hoīm. mādata
tei q̄sl̄ mītus eorū

fuerat derelinquunt.

Ego aut̄ in voce.

Christ⁹ an̄ passionem

qdāmō s̄. f̄gerat obe-

dire deo. dū dicit. Nō

ē bonū dare panē fili-

ori. Et itez. Pat si.

possibile est t. a. m. c. i.

i. p̄ resūrēctōz per

fidos relinquent spōnte p̄dīat mādo q̄d fuerat im̄gātū ante passionem.

Quecunq̄ vouū. In passione nos oēs vouū patri. vt nō p̄ret aliq̄s
de bīsq̄ libi erāt datī. p̄ salutē omniū p̄misit. nec faciātūs eī mendacē
mundi limus vt offerat patr̄.

Ca. . III.

Et facīt̄ est. Hoc totū q̄ iubēt. q̄ nō vult. q̄ itez velle cogit̄
q̄ scēdo patris voluntatē exequitur. christo p̄uenit ex forma serui.

Et surrerit. All. Christus post inferos proprie surgere dicitur. et p̄

dicare. quando apostolos mittit ad baptisandum homines in noīe patris

et filij et spiritu sancti. hoc est iter trium dierum. b̄ tñ sacramētū humānū

sa. u. via vñ diei. i. vñis dei confessione p̄ficit.

Jona. i. christo in aplis
p̄dicante. q̄ dixit. Ego vobisū lūm vñq ad cōūmatōem seculi.

Et niniue erat. Iam ampla erat niniue ut vix posset circumire itinerem diez triu. Tille memor pcepti et sui naufragij iter triu diez festinatone vnius duci coperit. Quidam vero dicit qd in tercia pte ciuitatim pdi cauerit. et statim pdcationis fimo ad reliqis puenit.

No dixit tribi diebus et noctibz ul' uno diez et nocte. s absolu te diebz et die. vt ostendere i misterio emittat et pmissione vnius dei nihil esse tenebrosum.

Adhuc xl dies. Adhuc tres dies et niniue subuertetur. secundum lxx. siue. p. xl. dies. siue p. tridu id est b. si gnisificat p. xl. s. q. p. egit cu discipulis suis p. resurrectio. xl. dies et ascedit in celum. p. tri duum q. tunc die resur rexit.

No epiphia descendiens de pscia dei ubi oia sic sunt ita pmanet s est pminato ad correctio. pponens iustum uultione lcon psentia peccata niniuitarum.

Quadragenarius puenit peccatoribus ad penitentiam et ieiunium et ordem. et saccus et lacrimas. et depeccandi pseuerantias. s numero moyses et belias et ipse christus ieiunauerunt. hic numerus nobis indicat ad ppendas alias nostras ad eum corporis christi.

Pulcer ordo. Precepit deus ppheta. pro ppheta pdcitat auitati pbus viri credunt. illis pdcantibus ieiuniu. ois etas in diu sacco. Vi r i no saccus. s ieiuniu pdcat tm. illi qbus penitentia pcpitur. ieiunio saccum adduntur in manus vter et luctuosus habitus deo fortis depeccet.

Qui offendebat deum luxu et ambitione eoz damnatione placent p qpus offendebant. pbus ieiuniu qd deo in occulto offert. deinde saccus q extenuis homibz exhibetur.

Piero. Niniue scz Euerfa est niniue q mala erat et bona edificata. q no erat statibz membris et domibz. euerfa est ciuitas i pditis moribz. et qbus no sit factu qd illi hoies timuerunt iona ppheteate futur. factu est in qd fuerat deo pcpiente pdcitum. Et peruenit verbu. Electis. i firmis et ignobilibz mudi. tadem ad phi losophos et potentes q mudi regere videbatur puenit yb chusti. pbus pet. pphicator utrat. deinde cyphanus pbus ydolatra. tadem credit et factu assertor. re ritatis p. auditu smonen iong carthaginenses ad penitentiam vocat. et chstn publice pdcat. ecce rex niniue de solio surgit. purpura saccus. vnguentu luto. mndicibus sordibz pmutat. difficile est potentes et eloquenter in mudo ad chusti humilitatem converti.

Domini. Et niniue erat ciuitas magna itinere dierum trium. Et cepit ionas introire ciuitatem itinere diei qd christus stas in templo clamat. qui sitit veniat ad mejet b. omnis vero sermo christi quia de magnis agit clamor dicitur vnius. et clamauit et dixit. Ad

huc. xl. dies et niniue subuertetur s prepucium credit circumcisio infidelis maner. s qui veniunt in pfectum virtutum in etate christi. Et crediderunt viri niniuite i domino. s hucus et ieiunium arma sunt penitentia mino. et pdcauerunt. ieiunium. et s quia nullus sine peccato. nec infas vnius dici vestiti sunt saccis. a maiore usq ad minorum. Et puenit verbuz ad s humiliauit se depones altitudinem potest et eloquenter regem niniue. Et surrexit de solio suo. et abiecit vestimentum suuza s penitentie pro pccatis malis. et induitus est in sacco. et sedet in s horribus no sensuum sed verborum cinere et clamauit et dixit in niniue ex ore regis et principum ei. dicitur rationales. s tulti homines et iumenta saluabiles dicitur. prudenter cens. Domines et iumenta. et boves et pecora no gustent quidquam nec pascantur. et aquam no bibat. s lugubri habitu mero et tristitia que me raptoe saccus dicitur et opiantur saccis homines et iumenta et clamet ad dominum in fortiudine. et conuertatur vir a via s que ex se.

sua mala. et ab iniuitate que est s no tam in cogitatio. et in opere. in manibus eorum. Quis scit si s conuersis s sic conuertatur et ignoscat deus. et re s que ia pene ceperit effundere s co conuerso uertatur a furore ire sue. et no pibimus. Et vidit deus opera eorum qd

Et clamauit. Clamauit dices in niniue qd erat pstitutum ex ore regis pncipii eius. Un. lxx. et pdcitum est in niniue a rege et ab oibz maioribz eius. Quis scit. Sub ambiguitate dicit ut du hoies dubij sunt de salute fortius agat penitentiam et deu magis ad misericordiam puenit.

Et videt deus. Et tunc niniuite et quotidie ppls mudi pminat deus ut agat penitentiam afflictionem. Qui si consilii fuerit ipse qd secerit pmutat et ppls conuersione mutatur. No audiuit yba qd usq lepe solebat. pm itere faciem oia haec. qd dixerit nob dñs. s opera pspexit qd manule rifa qd morte pccoris. Videntis mutata opera libet mutat sententiam. Dotti dicam qd pse ueranit pposito suo. a pncipio volles misereri. No enim punire solebat nec punitur erat qd pminabatur.

Ca. III. **A**fflictus est ionas afflictione magna. et iratus est et orauit ad domini. s dicitur se iuste voluisse effugere. quo modo in iusticie arguit deu. querelas ergo suas obsecratois exordio temptat. et enim ait. Obscurus blandientis affectu legendum est. p quo i hebreo legitur. anna que est interiecto blandientis.

No dixit. Obscurus domine. nunquid non hoc est verbum meum cu adhuc essem in terra mea? Propter hoc poccupauit ut fugerem in tharsis. Scio enim quia tu deus clemens et misericors es. paties et multe miseratoni. et ignoscens suis. Rationale. s tulti homines et iumenta saluabiles dicitur. prudenter cens. Domines et iumenta. et boves et pecora no gustent quidquam nec pascantur. et aquam no bibat. s lugubri habitu mero et tristitia que me raptoe saccus dicitur et opiantur saccis homines et iumenta et clamet ad dominum in fortiudine. et conuertatur vir a via s que ex se.

sua mala. et ab iniuitate que est s no tam in cogitatio. et in opere. in manibus eorum. Quis scit si s conuersis s sic conuertatur et ignoscat deus. et re s que ia pene ceperit effundere s co conuerso uertatur a furore ire sue. et no pibimus. Et vidit deus opera eorum qd

dicem. sciebas no esse tuus nature. In b. g. ambiguo malui fugere qd vlipe nitentes lenitatem decipe. Lde te pdcicare qd no eras. Tolle g. anima mea. Propheeta tristis vult mori. ne pula mltitudine getu illi pteat qm. Putas ne no qd sit male ira es. ne videat repbcedere ptristatu. nec ait. bn ira es. ne sive sententie contrarie. s interrogat ipm ira ut vlt causas ire respodeat. vel si ille tacuerit vlt de iudicium ex el silentio copber.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis. et

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et fecit sibi et umbra.

s Sedet tanq inde. vel a maiestate sua contractus

lum ibi. et sedebat subter illud in

s more scripture humanos deo iungit affectus

vmbra. donec videret quid acci

dicem. sciebas no esse tuus nature. In b. g. ambiguo malui fugere qd vlipe

nitentes lenitatem decipe. Lde te pdcicare qd no eras. Tolle g. anima mea.

Propheeta tristis vult mori. ne pula mltitudine getu illi pteat qm.

Putas ne no qd sit male ira es. ne videat repbcedere ptristatu. nec

ait. bn ira es. ne sive sententie contrarie. s interrogat ipm ira ut vlt causas ire respodeat. vel si ille tacuerit vlt de iudicium ex el silentio copber.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

s quia tunc de niniuite cu nullus habere poterat.

Et egressus est ionas de

ciuitate. et sedet contra orientem ciuitatis.

manifestare. ionas erat sub umbraculo. qd nōdum erat apta veritas.
Et p̄parauit. In bebro cici on legi p̄ curbita q̄ cito surgit et cito
areat. compatur israeli quas rad ces mutenti in terā. et conāti vt in altū
instollat. h̄ altitudinē cedrorū dei vel abietū non equanti.

Curbita vel be-
derā genū virguli. l̄
arbuliculē lata baben-
tis folia et densissimā
umbra sustinentis.
q̄ p̄ terram serpit. et si
ne amminiculus q̄bus
mutat aliora nō ap-
petit. Sed hanc p̄pa-
ranit dens. vt sine ali-
quibus sustentamenq̄
in altū stabito p̄sur-
gens um braculum p̄-
boret. p̄phetet. In quo
ostenta dei virtus est
buicbedere v̄l cūcū-
bite compatur israel.
qui quondam sub um-
bra sua. p̄xit ionam
i. christum conuersio-
nem gentium p̄stolan-
tem nec p̄uam leticiaz
tribuit ei faciens um-
braculum p̄t q̄d to-
mum habens tectorū
imagines. non habēs
fundamenta.

Eparauit. Qui
dam vermem et ventū
rentem romanos in-
telligunt. q̄ post resur-
rectionem christi israel
deleuerunt.

Putas ne bene
Supra nimis pe-
nitentibz et salutatis. si
mliter interrogatus
sphera nichil respon-
dit. sed interrogatō
nem dei silentio ap̄ro-
bavit. sciens enim deū
dementem. et ignoscē-
tem malicijs. de salute
gentium non dolebat
bb quia insicata cu-
curbita aret isrl. et cuz
distincōne interroga-
tus est. bene irascē-
ris sup ederam. Et dixit. Bene ira-
scor ego v̄sq̄ ad mortem. Et dixit
dominus. Tu doles sup edera in
qua n̄ laborasti neq̄ fecisti. vt cre-
siceret. que sub vna nocte nata est
et sub vna nocte p̄t. Et ego non
p̄ quā signat ecclēsia. in qua maior est nu-
merus q̄ v̄ tribū israel.
parcam nūnue ciuitati magnē. in

qua sunt plus q̄ centū vigili milia
hominibz. qui nesciunt quid sit in-
ter dexteram et sinistram suam. et
multus numerus irrationabilium
iumenta multa.

Non laborasti. quāntus in populo gentium. vnde israel confi-
terloquit. ecce tot annis seruo tibi. nūnq̄ dedisti michi bedum. Et huic
q̄ denorauit substantiā cura meretricitō occidisti vitulū saginatū. Qui nō
confutat in hoc. h̄ audit omnia mea tua sūt. Epulari aut oportebat pro re-
versione fratris p̄ gentibz siqd. m̄ p̄ciosus sanguis christi effusus est et ipse
ad inferos descendit. vt populus ille celos ascenderet. Nullus tantus la-

bor fuit p̄ filiis isrl. Unde et p̄ minori fratri innidet.

Plusq̄ centum viginti. Hoc potest intelligi et ētate lacentius
que innocens et simplex. et cum tantus sit numerus p̄uolorū. patet q̄ mag-
eset multitudo p̄uerioris etatis. Vel cū nūnue sit magna v̄rbs et domo

magna sint vasa non
soluz aurea b̄ et fictilia
potest dici q̄ erat plu-
rima multitudo. q̄ an
actaz penitentiā igno-
raba et quid esset inter
bonum et malum.

Incipit p̄logus in mīchēā
prop̄betam

Emporibus

ioathē. achaz. et eze-
chiē regum iuda. mī-
cheam p̄phetam ad
hanc p̄phetiam spiri-
tus sancto repletum fuisse. lectio ipa-
demonstrat. Sed de supradicto
numero regum ioathan et ezechia
deo ob religionē placuisse. hysto-
ria quarti libri regum. et secundi
palipomenon indicat. Achaz ve-
ro derelicto deo. ydola samariet q̄
bus etiā filios suos in sacrificium
igni concremādos obtulerat co-
luisse constat. Quamobrem deus
samariet q̄ reges israel et iuda
memoratorum simulacrorū super
stitione fefellerat increpans. indi-
gnatione. n̄ suam in eam pcessura
committans est. Populo etiā is-
rael p̄uaricatori. et principibz eius
qui eundem populum fallaci sua-
sione ad ydola colenda compule-
rant. verbis in sequentibus capti-
uitatem et interitum assuturā de-
nunciauit.

Incepit argumentum.
Mīchēas de morasthi co-
heres christi. vastatōem
annūciat filie latronis. et
obsidionem ponit contra eam. q̄
maxillam p̄cussit iudicis israel.

Ca. I.
S hoc est q̄ quod erat in principio
apud deū. S patris.
Erbum domi
q̄ qui interpretatur humilitas.
quod factum est ad mī-
cheam morastitem in diebus io-
than achaz. et ezechie regum iuda
spūaliter.
q̄ vidit sup samariam et hierusalē

filio osie incipit p̄phetare mīchēas. p̄bat etiam sub achaz. et sub ezechia
sub q̄ v̄ tribū captiuat̄ sunt ab assyris et q̄ p̄mum samaria metropol. x.
tribūn captiuata est. deinde hierusalē. p̄p̄he imponit titulus. p̄mo de sa-
maria. secundo de hierusalē.

Misticē p̄ samariā heles. p̄ hierusalem ecclesia designat. Samaria enī
sibi fecit te p̄p̄io sensu vitulos aureos pulchros in suspicī. sed vitalem

Ca. I.
Verbi domi. q̄
p̄metit titulus p̄-
phetiq̄. Humili et co-
heredi christi fit rene-
ratio. et de peruersis
dogmatibus. et de ec-
clesia si aliqua pecca-
ta commiserit.

Sezmo dei q̄ semp
ad p̄phetas descendit
fit quoq̄ ad mīchēaz
qui interpretatur hu-
militas. ad mīchēā te
morasti q̄ v̄sq̄ bodie
iuxta eleuthēopolī v̄r-
bem palestine n̄ gran-
dis viculus est. et inter-
pretatur heres. Pul-
cre autē humilitas q̄ i
ter virtutes p̄cipua ē.
de sp̄hereditatis dei
nascit. humilitas b̄ n̄
intelligit q̄ venit et cō-
scientia peccatorū. b̄ q̄
inter virtutes ponitur
Unde dicitur. Humi-
liam sub potēti māu-
tei. Et qui se humilia
uerit exaltabit. Et do-
minus. Discite a me
q̄a mitis sum et humili
corde. Non modo er-
go apud nos votū
et quasi ad p̄tūtū au-
spicium imponuntur
vocabula. verbi gra-
tia. victoris. casti. pij.
pbi. et appellativa p̄-
tuntur in p̄p̄ia. sic et
apud bebrois mīchē-
as et abdias. et zacha-
rias. ceterorūq̄ sumi-
lia. ex virtutum voca-
bulo liberis a pentibz
sunt imposita

Sicheas fīm b̄
braicā virtatem sextus
est. vñ q̄si in corde vo-
luntis positi. debet p̄-
funda cōtinere misse-
ria.

Sub oīa ceperūt
p̄phetare. osee. amos
yāias. Sub ioathan